jCcntro Universitário de Mineiros
Fundação Integrada Municipal de Fnsino Superior

DECRETO FUNDACIONAL N" 189/2024. DE 12 DE MARCO PE 2024.

" Nomeia aprovados em Concurso Público"

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO

SUPERIOR DE MINEIROS - FIMES, Prof. Ma. Juliene Rezende Cunha, no uso de suas

atribuições legais, c mediante condições estipuladas no Edital 001/2019, cujo resultado foi

homologado através do Decreto Fundacional 006/2020, na data de 16/01/2020, e

CONSIDERANDO a desistência dos candidatos aprovados em 44® e 45® lugares e convocados

através do Decreto Fundacional n® L78/2Õ24 ̂  Õ1 de maáço de 2024, e

CONSIDERANDO a necessidááB^íe^efetívar mais 02-'fàéiÍ^álvjdores do Cargo de Agente de
gs»'

Serviço Administrai^^ pâra^a Unidade de Mineiros/Goiás. serVidçr^^estes que se encontram no
deCadastro de modo a suprir a deficiência do Quadro Administí^tivo de acordo com a

solicitação da

DECR

ona ae mmistraçào e dFFIãnejImeMóM ÜNIF^^S,
I
i
i<

1

lA
Ú. \

Art. 1®í; A nomeação dos candidatos abaixo aprovados em cèftcurso pi^co realizado pela

Fundação Ir|e^da Municipal de Ensino Superior - FIMBS, Edital 001/2019, para o cargo de
Agente de S%viçc) Administrativo, os quais deverão comparecer a esta Insptuiçào munidos da

•. «íí:

documentaçào%?ê&iÍa no Edital e na Portaria Reitoria 006, de 27 de jantjiro de 2020, para tomar
■'- •k ^ 'posse em seu cargo e ôXCTCcrm as ftniçÕes e atribuições ddtmesmo, no pfâzo máximo de 30 (trinta)

dias, contado da datâ^dè publicação deste, sob pena de não o faz^do prescrever seus direitos.

Vaga
AGENT^ DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO

UMEUVIES MINEIROS, GOLVS
Classificação

11
Ryan Pablo Silva Santos-- 49®

Aline Cristina Provin Siqueira 50®

im

Art. 2®. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL da Fundação Integrada Municipal de Ensino

Superior- FIMES, aos doze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro (12/03/2024).
JULIENE REZENDEíji^-: -
CUNHA;036690798!5í'g'í-"-i t •

45 —

Fundação Integraaa Municipal
de Ensino Superior

CERTIDÃO
CERTIFICO c^ue este documonto foi publicado
no "Placard" FIMES, nesta data.

Mineiros JQ. I a-i \qrd4

Juliene Rezende Cunha
Diretora Geral da FIMES

Rua 22, s/n - Setor Aeroporto - CEP: 75833-130 - MineIros-GO - Caixa Postal: 104
Fone; (64) 3672-5100 - www.unifimes.edu.br - unifimes@unífimes.edu.br